
 

 

UCHWAŁA NR XIV/75/16 

RADY GMINY RANIŻÓW 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół  podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Raniżów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (t.j.- Dz. U. 

z 2015r., poz.1515 ze zm.) oraz  art. 17 ust.4 i ust.7 ustawy z dnia    7 września  1991r. o systemie oświaty (t.j. - 

Dz. U. z 2015r., poz.2156 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty, Rada Gminy Raniżów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Raniżów oraz określa granice 

ich obwodów: 

1. Gminne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Raniżowie – obwód  gimnazjum obejmuje obwody szkół: 

1) Zespół Szkół w Raniżowie - Szkoła Podstawowa w Raniżowie; 

2) Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Staniszewskiem; 

3) Zespół Placówek Oświatowych w Mazurach -Szkoła Podstawowa w Mazurach. 

2. Zespół Szkół w Raniżowie - Szkoła Podstawowa w Raniżowie – obwód szkoły obejmuje: 

1) miejscowość Raniżów; 

2) miejscowość Wola Raniżowska - przysiółek Poręby Wolskie od nr 512 do nr 606; 

3) miejscowość Korczowiska z wyłączeniem nr 93; 

4) dzieci podlegające obowiązkowi szkolnemu z kl. IV-VI z  miejscowości Posuchy   i Zielonka. 

3. Zespół Szkół w Woli Raniżowskiej: 

1) Szkoła Podstawowa w Woli Raniżowskiej -  obwód szkoły obejmuje miejscowość Wola Raniżowska 

od nr 1 do nr 511; 

2) Gimnazjum w Woli Raniżowskiej – obwód gimnazjum obejmuje obwód Szkoły Podstawowej w Woli 

Raniżowskiej. 

4. Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Staniszewskiem – obwód szkoły obejmuje 

miejscowość Staniszewskie. 

5. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Zielonce - obwód szkoły obejmuje: 

1) miejscowość  Zielonka od nr 1 do nr 122A; 

2) miejscowość Mazury  od nr  207 do nr 218A. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 marca 2016 r.

Poz. 972



6. Szkoła Podstawowa w Posuchach – obwód szkoły obejmuje: 

1) miejscowość Zielonka - przysiółek Posuchy od nr 123  do nr 205; 

2) miejscowość Korczowiska - nr 93; 

3) miejscowość Mazury od nr 219  do nr 223. 

7. Zespół Placówek Oświatowych w Mazurach – Szkoła Podstawowa w Mazurach - obwód szkoły 

obejmuje  miejscowość Mazury od nr 1 do nr 206. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raniżów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/148/05 Rady Gminy w Raniżowie z dnia 10 lutego 2005r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Raniżów 

oraz określenia ich obwodów. 

§ 4. Uchwała   podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie  z dniem 1 września 2016r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Ryszard Rzeszutek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 972


		2016-03-11T14:29:13+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




